ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Герб Цивил район]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚРПӲ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

2025 ç. пуш уйӑхĕн 31 -мӗшӗ 385 №

Çěрпÿ хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31 марта 2025 г. № 385

город Цивильск

Об отмене извещения №23000004160000000074
о возможности предоставления в собственность земельного участка

Руководствуясь с пп.2 п. 7 ст. 39.18 Земельного Кодекса Российской Федерации, администрация Цивильского муниципального округа Чувашской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Отказать в связи с поступлением по извещению от 25 марта 2025 г. №23000004160000000074 заявлений иных граждан о намерении участвовать в аукционе по предоставлению в собственность земельного  участка  Тархановой Наталии Владимировне в предоставлении земельного участка из земель населенных пунктов с условным номером 21:20:031902:ЗУ1, площадью 1618 кв.м, местоположением: Чувашская Республика - Чувашия, Цивильский муниципальный округ, с видом разрешённого использования «Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» (лот 1), в аренду без проведения аукциона.
2. Отменить извещение от 25 марта 2025 г. №23000004160000000074 о предварительном согласовании  предоставления земельного участка  в собственность.
3.	 Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел земельных и имущественных отношений администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики.

И.о. главы Цивильского
муниципального округа							           А.А.Купранова

СОГЛАСОВАНО:

Зам. главы администрации по вопросам сельского хозяйства,
экономики и инвестиционной деятельности - начальник отдела
сельского хозяйства и экологии

________________________/А.А. Васильева/
«31» марта 2025 года

Главный специалист-эксперт сектора правового обеспечения администрации Цивильского муниципального округа

________________________Т.Н. Федорова
 «31» марта 2025 года

Начальник отдела земельных и имущественных отношений Цивильского муниципального округа

______________________________/Л.Л. Владимирова/
«31» марта 2025 года

Главный специалист-эксперт отдела земельных
и имущественных отношений  Цивильского муниципального округа

______________________________/С.В.Дмитриева/
«31» марта 2025 года

image1.jpeg